РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 августа2018г. № 211
ст. Гиагинская

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания, для размещения линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Крестьянской в х. Днепровском, Гиагинского района, Республики Адыгея»

В целях реализации прав и учета мнения жителей поселения на непосредственное участие в местном самоуправлении, в соответствии со                       ст. 41, 45, 46 Федерального закона от 29 декабря 2004г. №190 - ФЗ «Градостроительного кодекса Российской Федерации», с правилами землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение», ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Гиагинский район»

постановляю:

1. Назначить публичные слушания на 17.09.2018 г. в 16 ч. 00 м.,                          по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания, для размещения линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления                         по ул. Крестьянской в х. Днепровском, Гиагинского района, Республики Адыгея».

2. Определить место для ознакомления с информацией по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания, указанных в п.1 данного постановления - администрация МО «Гиагинский район», ст. Гиагинская,                   ул. Кооперативная 35, каб. №1 (тел. 88777930930 доб. 128) по рабочим дням с 9ч.00м. до 13ч.00м., с 13ч.48м. до 17ч.00м.

3. Предоставлять предложения и замечания в отдел архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район» по адресу:                     ст. Гиагинская, ул. Кооперативная 35, каб. №1 (тел. 88777930930 доб. 128) в срок до 14.09. 2018 года, по рабочим дням с 9ч.00 м. до 13ч.00 м. с 13ч.48 м.                 до 17 ч.00 м.

4. Определить место проведения публичных слушаний: здание администрации МО «Гиагинский район» по адресу: ст. Гиагинская,                         ул. Кооперативная 35, каб. №1 (отдел архитектуры и градостроительства).
5. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

6. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», в сетевом источнике публикации МУП «Редакции газеты «Красное знамя»», а также разместить на официальном сайте МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                               А.В. Бутусов
_172903108.doc
[image: image1.png]